: Variabiinf Symbol;
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Objednavka . 23NA000SE
- Maniinske Lagne o rky 1Gy

202321
0308
Ze dne: 24.02.2023

Odbératgl: 1¢:
DI¢:

Dodavatg}: 71175326

SLEPICKA s.r.o,
K Cechy 37

Domoy Pro osoby ge zdravotnim Postizenjm »

Telefon; 775628010

Mobil: 775627760. 775627776

E-mail: s!epicka@slepicka.cz
.slepicka.cz

Datum Splatnostj:
Datum uskutegngny pinénj:

Forma Uhrady:

Demontss celoplogng lepengho
PVC,likvidace
febr.desek-zvedlé Spoje
PvC Tarkett
Celopl.lepenl Pvc
Lista design,,monta‘é
Pi‘.li§ta.,mont.
Dilna i, + Mistnost z5 we
Demontss celoplogns lepengho
PVC,likvidace
r"ebr.desek-zvedlé Spoje
Celopl.lepen! Pvc
C Tarkett 37
Lista Design
Pf.h'éta..montéi
Massse

Dem.koberce
Demontss celoplosng lepeného
Pvc, likvidage
f‘ebr‘desek-zvedlé spoje
Celopl.lepenr koberce (koberec
acen Vysuseny pavodn!)
Pr‘.liéta.,montaz
Koupelna,WC,pi‘edsm udiiny
Dem.pvc
Celopl.lepeného,likvidace
Penetrace
Litf Stérky
Stérka Uzin NC 11 0
Armovagy Vidkna do stérky
Celopl.lepenl PvC
PVCTarkett Topazz €xcellent
Lista design.,monté2
Pf.liéta..montéz
C + vylevka

Ekonomicky’ ainformagn; systém POHODA

20 bm

17 m2
17 m2

17 m2
17 m2

1 ks
10 m2

10 m2
10 m2
75 kg
3 ks
10 m2
12,6 m2
5 bm

1 ks

1705,00

1240,00
14 402,00
3 875,00
2175,00
250,00

1.980,00

1440,00
4 500,00
17 055,00
2 900,00
500,00

595,00
935,00

680,00
2125,00

250,00
550,00

450,00
450,00
2 362,50
897,00
1250,00
5437,50
725,00
220,00

353 01 Drmoy; vaozm.’"a: v Mnichovs, Plispévkovs; organiza
SLEPICKA S.r.o. Mnichoy 142
1% 27998681 Plzerisks 6_08/17’ 3 353 01 Marianskg Lazng 1
1&: CZz27998681 353 01 Manénske Lazng 1

255,75

186,00
2160,30
581,25
326,25
37,50

297,00

216,00
675,00
2 558,25
435,00
75,00

89,25
140,25

102,00
318,75

37,50
82,50

67,50
67,50
354,38
134,55
187,50
815,63
108,75
33,00

K& Celkem

1960,75

1426,00
16 562,30
4.456,25
2 501,25
287,50

2277,00

1656,00
5175,00
1961325
3335,00
575,00

684,25
107525

782,00
244375

287,50

632,50

517,50

517,50
2716,88
1031,55
1437,50
625313
833,75
253,00




Oznacenf dodéavky MnoZstvl Jesna  Sleva Cena %DpPH DPH K& Celkem

Demontas celoplogna lepeného 7 m2 55,00 385,00 15% 57,75 442,75
PVC likvidace
Prebr.desek-zvedis spoje 7 m2 40,00 280,00 15% 4200 322,00
PVC Tarkett 8,5 m2 370,00 322150 15% 483,23 3704,73
CEJopf.Iepenf PYC 7 m2 125,00 87500 15% 131,28 1008,25
Sokl PVYC 8 bm 49,00 392,00 15% 58,80 450,80
Lista design., montaz 4 bm 145,00 580,00 159 87,00 867,00
Pilista, mont, 1ks 250,00 250,00 15% 37.50 287,50
Pokoj pod mistnost! s havaril vody
Vyména odlepeného sokly PVG 17 bm, 48,00 833,00 15% 124,85 957,95
Ptelakovan! di.podiahy pogkozend vodu (spary)
Lakovani 85 mz 25,00 212500 159 318,76 244375
Lak Loba Va, polyuretan, matt 45| 598,00 260550 159 404,33 3098,83
Doprava 7x ML+Mnichoy 126 km 8,00 1568,00 21% 329,28 1897,28
Soudet palodek 82 154,00 12 417,20 €4 571,20 —|
Zackrouhlenf 0,80
CELKEM K UHRADE 94 572,00
- ]

Vystavil:

Zapeana v abehodnlm rajaldiku u Krafskdha aoudu v Plzni, oddil C, vodks 207es

Dovaluleme sl vas upazornil, 2e v plipads nedodrEen| data splalnosti uvedensho na faktu
Pl montd# & renovacy d.’e!.rén)?d] podiah;

vzduchu, umistanim akvarie, vodnl fontiny aid., tak aby neklesig pod 50%, aby g8 zabrani
2akL.EEnN| a Gdriby olejovamjch diavénjich podiah je nutnéd pouzfyat paotize spaciding na,

Rekapltulace DI’_’H VK ZaMad vKE Sazba OPHVKE  Calkems DPH v K&
080 0%

0,00 10% 0,00 0,00

§0586,00 159, 12 087,92 92 873,00

1588,00 21% 329,28 189728

QR Platba+f

Plevzal: Razltko;
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